УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.02.2014                                                                                                       № 41/1
О проведении диагностических работ
   На основании письма Министерства образования Нижегородской области от 13 декабря 2013 года № 316-01-99-6034/13 «О результатах тестирования» и в целях определения качества предметной подготовки обучающихся 9-х,
11-х классов в образовательных организациях района (МБОУ Черновская СОШ, МБОУ Новослободская ООШ, МБОУ п. Большевик, филиал МБОУ Сергеевской СОШ –Сумароковская ООШ), находящихся на индивидуальном финансирование
п р и к а з ы в а ю:

1. Главному специалисту Управления образования (Н.И.Дворникова) организовать проведение  контрольных работ по математике и русскому языку  в 9-х и 11-х классах в МБОУ Новослободской ООШ, МБОУ ООШ п.Большевик, филиале МБОУ Сергеевской СОШ-Сумароковской ООШ, МБОУ Черновской СОШ  4 и 5 марта  2014 года.
2. Зав.ИДК Управления образования (Р.А.Стыраневская):

2.1. Провести организационно-методическую работу по подготовке и тиражированию контрольно-измерительных материалов по предметам.

2.2. Провести проверку работ 6 марта 2014 года  в Управлении образования  в 14.00ч

       2.3. Проанализировать результаты уровня предметной подготовки, обсудить их на заседаниях РМО, скорректировать методическую работу с учителями-предметниками.

3. Утвердить комиссию по проверке работ в следующем составе:

9, 11 классы, русский язык:

     1.Летюшова Н.И. учитель МБОУ Сергеевской СОШ, председатель комиссии;
    2.Докукина И.А. учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина;
    3.Чернова М.А. учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина.
9,11 классы, математика:
1. Пянзина Л.Н. учитель МБОУ Сергеевской СОШ, председатель комиссии
2. Осинина Н.А. учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина
3. Антилофьева Т.А. учитель МБОУ Большеболдинской СОШ им. А.С.Пушкина

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста Управления образования Н.И.Дворникову.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин